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Deutsche Exide Powerfit Blei-Gel-Akku 6V/4,5Ah S306/4 S

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Ausfuhrung

Spannung

Kapazitat (C100)

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

Deutsche Exide Powerfit Blei-Gel-Akku 6V/4,5Ah S306/4 S Ausfihrung Gel,
Spannung 6V, Kapazitat (C100) 4Ah, H6he 106mm, Breite 47mm, Tiefe 70mm,

Gewicht 0,85kg,

ET5000002

Deutsche Exide
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4Ah

106mm

47mm

70mm

0.85kg
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